

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5765831
Descrizione Ordine	L.R. 13/2019, art. 8, commi da 11 a 15 - Fornitura di nuove attrezzature informatiche e didattiche multimediali per le scuole primarie e secondarie di primo grado – Decreto n. 5388/LAVFORU del 30/04/2020
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z572EA4D14
CUP	B56J20001050006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	08/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/10/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI SAN VITO AL TORRE
Codice Fiscale Ente	81001230309
Nome Ufficio	TECNICO
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 45, 33050 - SAN VITO AL TORRE (UD)
Telefono / FAX ufficio	0432997013/0432997311
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFFV6T
Punto Ordinante	IVO CASA / CF: CSAVIO71A22C342S
Email Punto Ordinante	IVO.CASA@COMUNE.SANVITOALTORRE.UD.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00470120304
Ordine istruito da	IVO CASA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TECNO 3 S.A.S.
Partita IVA Impresa	00367340932
Codice Fiscale Impresa	00367340932
Indirizzo Sede Legale	VIA MILAREDO 2/B - 33097 - SPILIMBERGO(PN)
Telefono / Fax	042751011/042751413
PEC Registro Imprese	INFO@TECNO3.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00367340932
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	33859111
INPS: Matricola aziendale	9301192922
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	33859111
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.PORDENONE@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	ARTIGIANO METALMECC / MANUTENZIONE E

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: SMART - Codice articolo produttore: MX200-75-V2-5Y - Nome commerciale della lavagna per presentazione: MX200-75-V2 - Codice articolo fornitore: MX200-75-V2-5Y - Prezzo: 2645 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 25 - Garanzia: Standard 3 anni - estensione a 5 anni inclusa per acquisti entro 15/12/20 - Tipo assistenza: On site per il periodo di garanzia - Note: Installazione con staffa certificata inclusa (modifiche impianti ed adattamenti edilizi escluse) - INCLUSA GARANZIA 5 ANNI PER ACQUISTI ENTRO 25/09/20 - Descrizione tecnica: DISPLAY INTERATTIVO SMART, SERIE MX, 75", MULTITOUCH, MODULO INTEGRATO CON TECNOLOGIA IQ PER USO ANCHE SENZA PC, 4K, LICENZA SMART LEARNING SUITE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 168.8 cm × 96.6 cm - Accessori: MODULO INTEGRATO CON TECNOLOGIA SMART IQ, LICENZA SMART LEARNING SUITE, STAFFA CERTIFICATA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2645,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna elettronica - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: Acer - Codice articolo produttore: Extensa15-i510-8-512 - Nome commerciale del notebook elettronico: Extensa 15 - Codice articolo fornitore: Extensa15-i510-8-512 - Prezzo: 529 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 1 - Tipo assistenza: COMPRESA per interventi in garanzia - Note: Memoria SSD PCIe NVMe - Descrizione tecnica: Notebook Acer Extensa - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: Display 15.6" HD - Hard disk [gb]: 512 - Sistema operativo: S.O. Windows 10 Pro - Tipologia di benchmark prestazionale: Durata della batteria in minuti - Valore di benchmark durata della batteria [minuti]: 510 - Peso [kg]: 1,9 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 529,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: Processore Intel Core i5 1035G1 di decima generazione - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Carrelli

Marca: WACEBO - Codice articolo produttore: T3-TEACH-BUS - Nome commerciale del carrello: CARRELLO PER ALLOGGIAMENTO E RICARICA PC - Codice articolo fornitore: T3-TEACH-BUS - Prezzo: 775 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: ON CENTER - Note: COME DA CAPITOLATO - Descrizione tecnica: CARRELLO PER ALLOGGIAMENTO E RICARICA PC - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PORDENONE, UDINE - Tipologia: Per pc - Materiale struttura: METALLO - Dimensioni (lpxh) [cm]: 70X67X125 - Linea: NO - Designer: NO - Paese di produzione: ITALIA - Certificazioni produttore: SI - Certificazioni fornitore: SI - Premi design: NO - Iscrizione al repertorio riciclaggio: si - Prezzo per unità di prodotto: 775,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Terminali interattivi

Marca: BEEBOT - Codice articolo produttore: T3-BEEBOT-SP - Nome commerciale del terminale interattivo: BEEBOT School Pack - Codice articolo fornitore: T3-BEEBOT-SP - Prezzo: 1180 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 1 anno - Tipo assistenza: On site per il periodo di garanzia - Note: Versione School Pack con 18 Bee-bot - Descrizione tecnica: Il Bee-Bot - Class Pack è composto da 18x Bee-Bot, 3x Docking station e guida didattica in italiano - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA - Tecnologia schermo: LCD - Tecnologia touch screen: NO touch - pulsanti - Alimentazione: Docking station - Connettività: Docking station - Supporti per montaggio: SI - Tipologia supporti di montaggio: no montaggio - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1180,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni dello schermo [pollici]: 999999999 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MX200-75-V2	2645,00	4 (Pezzo)	10580,00 €	22,00
2	Extensa 15	529,00	11 (Pezzo)	5819,00 €	22,00
3	CARRELLO PER ALLOGGIAMENTO E RICARICA PC	775,00	1 (Pezzo)	775,00 €	22,00
4	BEEBOT School Pack	1180,00	1 (Pezzo)	1180,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	18354,00
IVA €	4037,88
Totale Ordine (IVA inclusa) €	22391,88

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA ROMA 46 - 33050 - SAN VITO AL TORRE - (UD)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 45 - 33050 - SAN VITO AL TORRE - (UD)
Intestatario Fattura	COMUNE DI SAN VITO AL TORRE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81001230309
Partita IVA da Fatturare	00470120304
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE